A
SERVY. DETERM "'NAZIONI DIRIG.

TR[‘;/S%MESS.—'& U *T X XU

oW o)
it U 00090k
. R . DEL SERVIZIO
LASTRYTTGRE 4 NS 'nvo

Sérypgig)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale'OGGETTO:Compartecipazione all’Ass.ne
In data ' |polisportiva iblea "“No al Doping e
In. A?%% 14SET.2[][]4 alla droga” per le spese relative
n. 251 . T "|lalla manifestazione sportiva 6° Giro
data 14/09/04 settore ¥III |podistico Vivibla Impegno spesa

€ 500,00 IVA compresa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2004 CAP. 1676.1 FUNZ. 06 SERV. 02 INTERV.03 IMP éﬁ%ﬂ/?7/
el -
IL RAGIONIERE GXBO
. e
Ao

L’anno duemilaquattro,il giorno quattordici del mese di
Settembre, nell’ufficio del Settore XIII, il Dirigente
Dr. Santi Distefano ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con atto di indirizzo della G.M. N.677 del 13.09.04 & stato deliberato la

- compartecipazione alle spese per la manifestazione sportiva “6° Giro podistico Vivibla®
organizzata dall'Associazione Polisportiva iblea “ No al doping e alla droga” da tenersi nei

giorni 17 /19 settembre ‘04 e che nello stesso atto & stato autorizzato il responsabile del

settore gestione iniziative sportive e del tempo libero a predisporre tutti gli atti necessari

alla realizzazione della manifestazione, facendosi carico il Comune di Ragusa delle spese }
relative all'acquisto coppe e trofei, stampa magliette e gadget turistici per un importo ]
complessivo di € 500,00 IVA compresa:

Considerato che l'associazione intende organizzare la 6° edizione del giro podistico

“Vivila” che quest'anno si correra per la prima volta con Ia formula della “gara a tappe” in
concomitanza con la festa dell'Unita. Le tappe previste coinvolgeranno i tre quartieri
principali di Ibla, denominati : “ri LARCHI, ra CIAZZA e ra VILLA”. La manifestazione sara

un momento di sport, di divertimento e turismo, alla scoperta del Centro Storico di Ragusa

bla; ‘ ,

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore

ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali

VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55V comma ;
VISTA 'attestazione deila copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Affidare all’Ass.ne Polisportiva ibiea “No al Doping e alla Droga” I'incarico di procedere
a quanto necessario per la partecipazione alla realizzazione della manifestazione
sportiva “6° giro podistico Vivila™ facendosi carico il Comune di Ragusa delle spese
relative:acquisto coppe e trofei, stampa magliette e gadget turistici , per un importo di
€ 500,00 IVA compresa;

2. Impegnare la spesa di € 500,00 dando atto che & stato prenotato con atto di indirizzo | |
n. 677 del 13/09/04 prelevando € 500,00 al Cap.1676.1 funz. 06 Serv.02 int.03 Imp.géﬁé/ﬁl,

3. Riservarsi di provvedere, con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle 6,4’.2004
competenze previa esibizione di documenti fiscali intestati al Comune di Ragusa;

ldel settore XIII®
t4 Distefano

\@'




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ali seguenti settori/uffici: III

o

e‘del settore XIII®

dnki Distefano

IL Dirigepnf
Dr. ;




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolaritad contabile di cui all’art. 53, co.1 della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPON?f;ﬂZi;&;{
iy

/7
/
“

SIONERIA

RAGUSA 14.05.2004

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al
Segretario Generale.

Addi__LA[of[=%

§S0O COMUNALE
_;4% ceiZeo,

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal___1.«/of (o5 ' al 727 [(of[=5
12 + [4 L 1

Addi z&[/p ¢l

~ IL MESSO COMUNALE




